



## AKTIVITETSPLAN FOR NORSK FOSTERHJEMSFØRENING MØRE OG ROMSDAL - 2018



Det er vedtatt at Norsk Fosterhjemforening skal ha en felles handlingsplan, og at fylkesforeningene skal ha sine tiltaksplaner forankret i denne.

Handlingsplan 2018-2020:	Tiltaksplan 2018:	Aktivitetsplan 2018:
<b>1) Barn i fosterhjem</b>	*Bidra til at fosterbarn skal oppleve tilhørighet.	*Arrangere aktivitetssamling tilrettelagt for ulike aldersgrupper minimum 2 gang per år.
	*Bidra i arbeidet for at fosterforeldrenes egne barn blir anerkjent som en del av fosterfamilien	*Legge til rette for egne treffpunkt eller samlinger for biologiske barn.
<b>2)Fosterhjem</b>	*Holde kontakten med og gi informasjon til fosterforeldre.	*Holde medlemslistene oppdatert for å kunne nå alle medlemmene på en økonomisk og effektiv måte.  *Sende ut aktuell informasjon til medlemmene på e-post.  *Legge ut aktuell og oppdatert informasjon på fylkesforeningens hjemmeside og facebookside.
	*Legge til rette for kompetanseheving og nettverksbygging	*Arrangere kurs som er aktuelle for fosterforeldre i forbindelse med årsmøtet. *Arrangere familiesamling for hele fosterfamilien minimum 2 gang per år.



Handlingsplan 2018-2020:	Tiltaksplan 2018:	Aktivitetsplan 2018:
	<p>*Bidra til større verdsetting og statusheving av fosterforeldrenes arbeid</p>	<p>*Synliggjøre fosterforeldrenes viktige arbeid i møte med barneverntjenesten og andre aktuelle instanser</p> <p>*Jobbe med prosjekt/kompetanseheving ifht utdanningsinstitusjoner, kommuner og lokalpolitikere.</p> <p>*Jobbe aktivt mot barnevern/rådmenn med informasjon om fosterhjemforeningens aktivitet og fagsamlinger, og betydningen av dette.</p>
<p><b>3) Medlemmer og organisasjon</b></p>	<p>*Være en støtte for våre medlemmer..</p>	<p>*Gi råd og veiledning ved behov. Eventuelt bistå til og henvise videre til foreningen sentralt eller andre instanser.</p>
	<p>*Opprettholde minimum 4 styremøter i året.</p>	
	<p>*Opprettholde kontakten med Bufetat og andre aktuelle instanser, samt representere foreningen utad.</p>	<p>*Representere foreningen ved PRIDE-avslutninger.</p> <p>*Jobbe med bedret kontakt og informasjonsflyt opp mot bufetat og kommunene.</p>

	<p>*Arbeide for å få økonomisk støtte utenfra.</p>	<p>*Søke om støtte eller prosjektmidler til fylkesforeningens familieaktiviteter.          *Legge til rette for at flest mulig registrerer fylkesforeningen som mottaker av grasrotandeler.          *Sende ut informasjonsbrev og oppfordring til kommunene om økonomisk støtte 1 gang per år.</p>
	<p>*Sette tillitsvalgte inn i foreningsarbeidet på best mulig måte – forsøke å gjøre det mest mulig attraktivt å sitte som medlem i fylkesstyret.</p>	<p>*Legge til rette for at alle tillitsvalgte kan delta på organisasjonskurs.          *Legge til rette for at enkeltmedlemmer kan delta på landsmøter.          *Tilby enkeltmedlemmer muligheten til å delta på kurs som er relevante for ivaretagelse av eget tillitsverv.</p>
	<p>*Ivareta og opprettholde samarbeid og kontakt med hovedstyret og regionkontakten.</p>	<p>*Sende kopi av innkalling og styremøtereferater til regionkontakten og Norsk Fosterhjemsforening sentralt.          *Holde oss oppdatert i forhold til viktige saker som behandles ved hovedstyremøter.          *Holde jevnlig kontakt med foreningens regionkontakt, samt drøfte og be om råd i spesielle saker.          *Leder og/eller nestleder deltar på ledersamlinger.</p>